[image: image1.png]PROTOCOLO 3224/2018 - 22/10/2018 17:05

INDICAÇÃO Nº 1483/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar o setor competente da Administração que realize supressão da árvore na Rua Luiz Saccardi, 95, Bairro Nova Itatiba, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder supressão da árvore, existente na Rua Luiz Saccardi, em frente ao número 95, Bairro Nova Itatiba, tal pedido procura atender a uma reivindicação de morador do bairro, que reclama que a árvore está com “pragas” e morrendo, podendo cair nas residências próximas.
SALA DAS SESSÕES, 18 de outubro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS